
Città di Matelica
Provincia di Macerata

UFFICIO  TECNICO

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE PER USO AMMINISTRATIVO E D'UFFICIO
DELLA DETERMINAZIONE N.479 DEL 08-04-2020

Registro Generale 494

Matelica, li 17-04-2020 Il Responsabile del Settore

Oggetto: LIQUIDAZIONE FATTURA PER ACQUISTO CARBURANTI E
LUBRIFICANTI PER MEZZI E AUTOMEZZI DI PROPRIETA' -
MARZO.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE SERVIZI  TECNICI

Visto che per l’anno 2020 si è provveduto ad impegnare, nei vari
capitoli di bilancio, gli importi necessari per far fronte alle spese
relative ai consumi di carburanti e lubrificati da acquistare nel
corso dell’anno;

Accertata l'avvenuta regolare esecuzione delle forniture effettuate
dalla ENI SPA Divisione Refining & Marketing nel mese di MARZO
2020  documentate con la fattura n.29308737 del 31/03/2020 di EURO
2.680,22;

Ritenuto di rivolgersi alla sopra citata ditta in modo da godere di una continuità
operativa;

Evidenziati in particolare:
-la  regolarità  del procedimento seguito per l'affidamento;
-l'esatta applicazione dei prezzi concordati e la loro congruità;
-l'esatta quantità dei beni forniti rispetto all'ordinazione;
-l'idoneità delle forniture e dei materiali impiegati;
-l'esatto  adempimento  dell'incarico  affidato;
-la presentazione di idonea documentazione di spesa ritenuta conforme
alle vigenti norme in materia fiscale;

Ritenuto che nulla osti alla liquidazione degli importi richiesti;

DICHIARANDO DI:

_1_ non trovarsi nelle cause di inconferibilità od incompatibilità di cui al D.lgs. 39/2013, ovvero ai sensi del PTPC
interno dell’ente, avendone reso dichiarazione,   per quanto di sua conoscenza, e di non avere   reso nuova
dichiarazione modificativa ed integrativa, per fatti o condizioni sopravvenute, per quanto di sua conoscenza.

_2_ non   doversi astenere nell'adozione del presente provvedimento poichè non si trova in conflitto di interesse,
anche potenziale, per quanto nella sua conoscenza, ai sensi dell'art. 6/bis della legge n. 241/1990



Città di Matelica
Provincia di Macerata

_3_non trovarsi in una situazione di interesse finanziario o conflitto di interesse ai sensi dell'art. 6 del DPR 62/2013,
ovvero ai sensi del vigente Codice Comportamento interno dell’Ente, per rapporti, diretti o indiretti, di collaborazione
con soggetti privati in qualunque modo retribuiti che lo stesso abbia o abbia avuto negli ultimi tre anni:

a)   ne' in prima persona, ne' di suoi parenti o affini entro il secondo grado, ne' del coniuge o del convivente, che non
hanno ancora rapporti finanziari con il soggetto con cui si abbia avuto rapporti di collaborazione;

b)   nessun   rapporto è intercorso o intercorre con soggetti che abbiano interessi in attività o decisioni inerenti
all'ufficio, limitatamente alle pratiche a lui affidate e   con riferimento al presente provvedimento

_4_ non trovarsi nelle condizioni di cui all’art.35-bis del D.Lgs. n. 165/2001(Prevenzione del fenomeno della
corruzione nella formazione di commissioni e nelle assegnazioni agli uffici) per essere stato condannati, anche con
sentenza non passata in giudicato, per i reati previsti nel capo I del titolo II del libro secondo del codice penale, che
comportano limitazioni alla assegnazione e partecipazione a funzioni e poteri nella P.A.;

Visto il decreto sindacale n. 77 del 31/12/2019 con il quale sono state attribuite le
funzioni previste dall'art. 107 del D.Lgs. n. 267 del 18.8.2000;

 D E T E R M I N A

- la liquidazione a favore delle Ditte sopra elencate dell'importo
riportato a fianco delle medesime, a saldo della relativa fattura;

La somma complessiva di  EURO 2.680,22 in  conformità  alle-
determine  di  impegno in premessa richiamate, andrà imputata ai
sottoindicati capitoli del Bilancio di competenza 2020;

Cap. 21/1 - Sp. aut.servizi amministrativi..........E.      00

Cap. 21/2 – Sp.aut.adibi al serv.del patrim........."   305,73

Cap. 21/3 - Sp.aut.uff.tecnico..................... "   147,21

Cap. 21/4 – Sp.aut.serv.Polizia Urbana............ ."   319,06

Cap. 21/5 – Sp.aut.serv.viabilità ….................“   409,58

Cap. 21/6 – Sp.funzionam.ILL.PUBBLICA..............."    76,59

Cap. 21/8 – Sp.aut. servizio NN.UU................. “   807,28

Cap. 21/9 – Sp.gen.funz.Parchi e giardini..........."   256,57

Cap.21/10 -Sp.funzionam. Uff.Ser. Sociali….........."       00

Cap. 67/21 RP -Sp.gestione Serv.Prot.Civile........."   358,20

- all''Ufficio Ragioneria per i successivi adempimenti di competenza
significando che, ai sensi del punto 4) dell'art.43 del Regolamento di
contabilità , i beni forniti vanno/non vanno iscritti in inventario.

Il Responsabile dell’Istruttoria
f.to ROTILI ROSELLA



Città di Matelica
Provincia di Macerata

Il Responsabile del Settore
f.to  Ronci Roberto

=============================================================
=

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 267/2000, e per l'imputazione della
spesa.

Matelica, li 10-04-2020

Il Responsabile  del Settore
Servizi Finanziari

f.to Dott.ssa Antonella Pelucchini

=============================================================
=


